8. BD15/HNTH - Bao hanh, bao tri #309
1. Khac phuc 16i 01 bd VCS
28-05-2025 08:32 - Manh Chién Tran

Trang thai: New

Muc uu tién: Urgent

Phan céng cho: Viét Hai Nguyén
Chu dé:

Phién ban:

Bat dau:

Hét han:
Tién do:

Thoi gian udc
luong:

Thoi gian:

28-05-2025
01-06-2025
50%

0.00 gid

0.00 gid

Mo ta
- L6i main; phé&i hop thay thé sa chira

- GUi va huéng dan CDT lap dat lai; két vao lai vao hé théng

Luoc su

#1 - 28-05-2025 08:33 - Manh Chién Tran
- Tién dé thay déi tu 0 téi 50

- 28/5: Sdng nhan dugc lai bo codec HNTH da sUa; sau d6 gui vao cho CDT

31-05-2025
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